Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11  октября 2018 года          с. Новосысоевка		       № 132

«О внесении изменений в решение муниципального комитета от 08 августа  2007 года № 95 О Положении «О предоставлении ежегодного
оплачиваемого отпуска   выборным должностным лицам,  органов
 местного самоуправления  Новосысоевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Приморского края от 14.07.2008 г. № 288-КЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае, на основании Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 08 августа 2007 года № 95 О Положении «О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска   выборным должностным лицам,  органов местного самоуправления  Новосысоевского сельского поселения» следующие изменения:
      1) в положении (приложение № 1 к решению) в части 2 слова «продолжительностью 30 календарных дней» заменить словами «продолжительностью 40 календарных дней».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи